
MUNICIPALIDAD DE LAJA
DEPTO. DE EDUCACIÓN
ÁREA DE PERSONAL

DECRETO N°

MAT: AUTORIZA COMETIDO
FUNCIONARIO CRISTIAN
MEZA FIERRO

LAJA, O 9 OCT. 2013

VISTOS:

1.- Solicitud de cometido funcionario N° 481.
2.- Y las facultades que me confiere la Ley N° 18.695 de 1988, Orgánica Constitucional de
Municipalidades y sus modificaciones.

DECRETO:

1.- AUTORÍZASE cometido funcionario at Sr. Cristian Meza Fierro, chofer del
Departamento de Educación Municipal, quien se dirigirá a la Nacimiento, el miércoles 09
de octubre 2013, con motivo trasladar delegación de Docentes Par, el traslado se
realizará en furgón municipal, patente BP FC-25.

ANÓTESE, COMUNIQÚESE Y ARCHÍVESE.

EDA MORA
JNICIPAL

DISTRIBUCIÓN:/
Control Interno
Daem (2)
Archivo SSMM/


